

Referat styremøte 25. november 2024

Tid og sted: Kl. 17:00 på Klatreverket
Til stede: Tom, Tonje, Lars Erik, Lars Even, Ferdinand, Nora, Birgit, Thomas (sekretær)
Ikke til stede:

Sak	Innhold	Ansvarlig
1	Gjennomgang og godkjenning av referat og agenda Godkjenne agenda for dagens møte. Referat ble sendt ut sammen med agenda. <ul style="list-style-type: none">- Legge til i referat for forrige møte: at Tom var til stede	Lars Erik
	Siden sist <ul style="list-style-type: none">- 50 ckk-medlemmer deltok på SKS-klubbdag- Jubileumsmarkering CKK 2025 – Komite: Miriam er interessert, Lars Erik støtter gjerne, Ferdinand er interessert	
2	Vedtaks sak: Konkurranseskilting – formalisering av støtte fra CKK Fra strategiplanen: <ul style="list-style-type: none">• Mål: «Klubben skal satse på konkurranseaktivitet, som for eksempel cuper, stevner og jammer.»• Strategi: «Klubben skal samarbeide med relevante aktører for å bidra i arrangementen, og støtte opp om de som deltar på konkurranser, gjennom å støtte deltakeravgift, reiseutgifter osv. Klubben skal videreutvikle konkurransegrupper i ulike aldre.» Dagens praksis (detaljer står i «dekning av konkurranser» dokument): <ul style="list-style-type: none">• CKK dekker 50% av reise og 100% av vanlig deltakeravgift for ungdom, junior og student i nasjonale konkurranser. Ikke overnatting.• Satsningsgruppen betaler en egenandel og får deltakeravgift/overnatting og reise i nasjonale konkurranser, når CKK arrangerer reise.• I regionale konkurranser hvor enten foreldre eller trenere kjører på vegne av klubben så dekkes kjøreregning.• Tydeliggjorde dagens retningslinjer litt.	Lars Erik
3	Admin/daglig leder og organiseringsstruktur Diskusjon av årsmøtevedtak – se vedlegg Oppsummering av oppgaver som tar mye tid for styret: <ul style="list-style-type: none">• administrering av gruppene tar mye tid som idrettsansvarlig• Medlemsadministrering og kasserer – uteklaring• «Mitt varsling»• Lars Even; Antidoping – AQ	Thomas

	<p>Oppgaver som kunne tilfalt en organisasjonskonsulent:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medlemsadministrasjon • Nettside • Møtereferat – forberedelse av saker – forberedelse av årsmøte • Søknader om gaver, sponing og tilskudd • Nyhetsbrev • Treningsavgift - medlemsavgift • Organisering av barne- og ungdomsgrupper • Administrative økonomioppgaver <p>Ikke behov for medierolle</p>	
4	<p>Mediestrategi</p> <p>Hvilke kommunikasjonskanaler burde vi ha, og hvilke har vi?</p> <p>Nettside – Nyhetsbrev – CKK-Facebook side – CKK Gruppe – Instagram</p> <p>Handlingspunkt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Døpe om ckk-gruppen på facebook for å hindre forvirring mellom facebook-siden og facebook-gruppen. 	Lars Erik
5	<p>Til info: Samling for ledere av klatreklubber 7.-9. februar</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sikter på deltakelse med 2 representanter <p>Bra for erfaringsutveksling spesielt mtp. at andre klatreklubber har daglige ledere.</p>	Lars Erik
6	<p>Dato for neste styremøte</p> <p>18:00-20:00 Mandag 20. januar</p> <p>Saker som må med</p> <ul style="list-style-type: none"> • Regnskap og budsjett • Årsmøteplanlegging • Daglig leder 	Lars Erik
7	<p>Eventuelt</p>	Lars Erik